
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.11.2020 16:15:03   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586404 Moravský PísekOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Rýparová Michaela, Nedakoničky 13, 69685 Moravský Písek
Vlastnické právo

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 699233 Moravský Písek List vlastnictví: 1058

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

     222

     223

276

116

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Provedení exekuce, č.j.: 1687/12 pro Exekutorský úřad Ostrava
soudní exekutor

Mgr. Pavla Fučíková

Součástí je stavba: Moravský Písek, č.p. 13, rod.dům
  222Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

pohledávka ve výši 294.361,90,- Kč s příslušenstvím (43 EXE 865/2012-6)
den vzniku zástavního práva 27.8.2012

k uspokojení pohledávky ve výši 15.500,- Kč včetně příslušenství a nákladů nalézacího 
řízení

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Vinohradská
1632/180, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 60197609

SMART Capital, a.s., Hněvotínská 241/52, Nová Ulice, 
77900 Olomouc, RČ/IČO: 26865297

Listina

Listina

Z-4304/2013-706

V-11999/2014-706

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

16.12.2014 20:42

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 222, Parcela: 223

Parcela: 222, Parcela: 223

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Ostrava 024 EX-1687/2012 -22 ze dne 27.08.2012. Právní moc ke dni 08.10.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ Nový
Jičín 163 EX-2211/2014 -13 ze dne 16.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
16.12.2014 20:42:26. Zápis proveden dne 08.01.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.11.2020 16:15:03   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586404 Moravský PísekOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 699233 Moravský Písek List vlastnictví: 1058

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Dražební vyhláška

Zahájení exekuce

o

o

o

o

pověřený exekutor: Mgr.Pavla Fučíková, EÚ Ostrava, Slévárenská 410/14, 709 00 Ostrava-
Mariánské Hory

 ( 43 EXE 865/2012-6)

zahájení elektronické dražby dne 28.1.2014

pověřený soudní exekutor:
Mgr. Ing. Monika Michlová, Štefániková 9, 741 01 Nový Jičín 1

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání EÚ Ostrava 024 EX-
1687/2012 -99 ze dne 07.02.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.02.2014 
09:28:09. Zápis proveden dne 11.03.2014; uloženo na prac. Hodonín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Nový Jičín 163 EX-2211/2014 -12 
ze dne 16.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.12.2014 20:42:22. Zápis

Z-11383/2012-706

Z-11415/2012-706

Z-1141/2014-706

Z-14475/2013-706

Z-8918/2014-804

Související zápisy

Související zápisy

Dražební vyhláška

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

zahájení další elektronické dražby dne 6.5.2014

Rýparová Michaela, Nedakoničky 13, 69685 Moravský 

Rýparová Michaela, Nedakoničky 13, 69685 Moravský 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 222, Parcela: 223

Parcela: 222, Parcela: 223

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Hodoníně 43EXE-865/2012 -16
ze dne 08.08.2012. Právní moc ke dni 24.10.2012; uloženo na prac. Hodonín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Ostrava 024EX-1687/2012 -21 ze dne
27.08.2012. Právní moc ke dni 08.10.2012.

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání EÚ Ostrava 024EX-
1687/2012 -79 ze dne 25.11.2013; uloženo na prac. Hodonín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 163 EX 2211/2014-10  ze dne 
15.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.12.2014 20:41:09. Zápis proveden
dne 18.12.2014; uloženo na prac. Nový Jičín

Listina

Listina

Parcela: 222, Parcela: 223



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.11.2020 16:15:03   

3
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586404 Moravský PísekOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 699233 Moravský Písek List vlastnictví: 1058

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Juraj Podkonický, Evropská 663/132,
160 00 Praha

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

Listina

Listina

proveden dne 19.12.2014; uloženo na prac. Hodonín

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení EÚ Nový Jičín 163
EX-2211/2014 -12 ze dne 16.12.2014. Právní moc ke dni 17.03.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 25.03.2015 12:45:21. Zápis proveden dne 27.03.2015; 
uloženo na prac. Hodonín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Praha 5, 067 EX-2500/2018 -9 ze 
dne 20.03.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.03.2018 05:50:49. Zápis 
proveden dne 23.03.2018; uloženo na prac. Hodonín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Brno-venkov 137 EX-15779/2018 -
29 ze dne 30.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.11.2018 17:49:04. 
Zápis proveden dne 03.12.2018; uloženo na prac. Hodonín

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení EÚ Brno-venkov 
137 EX-15779/2018 -29. Právní moc ke dni 14.12.2018. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 18.01.2019 17:05:48. Zápis proveden dne 21.01.2019; uloženo na prac.
Hodonín

Z-8429/2014-706

Z-2269/2015-706

Z-9679/2018-101

Z-1305/2018-706

Z-14425/2018-703

Z-6148/2018-706

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Rýparová Michaela, Nedakoničky 13, 69685 Moravský 

Rýparová Michaela, Nedakoničky 13, 69685 Moravský 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 067 EX 2500/18-8  ze dne 
19.03.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.03.2018 06:28:38. Zápis proveden
dne 21.03.2018; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 137Ex-15779/2018 -23 ze dne 21.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
21.11.2018 17:11:21. Zápis proveden dne 22.11.2018; uloženo na prac. Brno-
venkov

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: 222, Parcela: 223

Parcela: 222, Parcela: 223



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.11.2020 16:15:03   

4
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586404 Moravský PísekOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     223
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 699233 Moravský Písek List vlastnictví: 1058

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

02110 116

Listina

Rýparová Michaela, Nedakoničky 13, 69685 Moravský PísekPro: RČ/IČO:

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 03.10.2006. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 05.10.2006.

o

V-4517/2006-706

23.11.2020  16:32:12Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor: Mgr. Kamil Brančík, Sadová 15, 695 01 Hodonín

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Hodonín 007 EX-1053/2020 -18 ze 
dne 30.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.10.2020 18:02:44. Zápis 
proveden dne 02.11.2020; uloženo na prac. Hodonín

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení EÚ Hodonín 007 
EX-1053/2020 -18. Právní moc ke dni 03.11.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 12.11.2020 18:03:22. Zápis proveden dne 13.11.2020; uloženo na prac.
Hodonín

Z-293/2019-706

Z-5987/2020-706

Z-6026/2020-706

Z-6188/2020-706

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Rýparová Michaela, Nedakoničky 13, 69685 Moravský 
Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Hodonín 007 EX-1053/2020 -6
ze dne 23.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2020 18:01:50. Zápis 
proveden dne 27.10.2020; uloženo na prac. Hodonín

Listina

Listina

Parcela: 222, Parcela: 223


	NEMOVITOSTI
	POZEMKY
	PARCELA=     222
	VYMERA=276
	DRUH_POZEMKU=zastav\011Bn\00E1 plocha a n\00E1dvo\0159\00ED
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=     223
	VYMERA=116
	DRUH_POZEMKU=zahrada
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond




		2020-11-23T16:32:13+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




